
 

29 June 2009 
 
 
Clarification No 3 for open call for tenders: 
 
Framework contract(s) for economic support (8 lots) 
 
Reference number: EEA/IEA/09/002 
 
 
Question 1 
 
In case of a consortium, is it necessary that all partners sign the tender or is it sufficient that the 
coordinator signs on behalf of the other partners provided that evidence is included in the tender that 
the coordinator is duly authorised to act on behalf of the consortium? 
 
 
Answer 1 
 
Both options mentioned are valid. 
 
 
 
Question 2 
 
As to the formal requirement that tenders must be submitted in triplicate, is it to be understood as 
requiring three complete sets of originals or is it sufficient to send one original and two copied sets of 
documents? 
 
 
Answer 2    
 
One original and two copied sets of documents are sufficient.   
 


